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すすんで学ぶ心が育つ自習コーナー！
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洛南・スーパー公立・名門特進コース・上位公立への登竜門！南区下京区から京大・阪大生を多数輩出！
毎日放送テレビ・週刊朝日・朝日小学生新聞・京都新聞取材塾。

洛南・スーパー公立・名門特進コース・上位公立への登竜門！南区下京区から京大・阪大生を多数輩出！
毎日放送テレビ・週刊朝日・朝日小学生新聞・京都新聞取材塾。
洛南・スーパー公立・名門特進コース・上位公立への登竜門！南区下京区から京大・阪大生を多数輩出！
毎日放送テレビ・週刊朝日・朝日小学生新聞・京都新聞取材塾。

8年連続洛南附中合格8年連続洛南附中合格8年連続洛南附中合格

洛南附中、洛南高生も通う塾

インターハイ陸上チャンピオン
2名輩出の文武両道元気塾
インターハイ陸上チャンピオン
2名輩出の文武両道元気塾

コロナに打ち勝つ
カリキュラム!

パンデミックに打ち勝つ伝統の計画学習パンデミックに打ち勝つ伝統の計画学習パンデミックに打ち勝つ伝統の計画学習パンデミックに打ち勝つ伝統の計画学習パンデミックに打ち勝つ伝統の計画学習パンデミックに打ち勝つ伝統の計画学習
中3で過去問対策5ヶ月。実戦対応型の短期全集中!
小4で比・分数・方程式を使い慣れ、中3夏には
中学課程ほぼ完成させる長期全集中!
合格校で先輩達が導いてくれる (同門集中)!

中3で過去問対策5ヶ月。実戦対応型の短期全集中!
小4で比・分数・方程式を使い慣れ、中3夏には
中学課程ほぼ完成させる長期全集中!
合格校で先輩達が導いてくれる (同門集中)!

公立中から→神戸大工学部

持続する学力 新大学１年生 発進!持続する学力 新大学１年生 発進!持続する学力 新大学１年生 発進!持続する学力 新大学１年生 発進!持続する学力 新大学１年生 発進!持続する学力 新大学１年生 発進!持続する学力 新大学１年生 発進!

滋賀医科大医学部(看護)

やる気歓迎 入塾補習やる気歓迎 入塾補習

入塾決定者に冬期講習費全額返金入塾決定者に冬期講習費全額返金
25講座のオンライン無料講座25講座のオンライン無料講座

途中入塾=再出発に3つの応援途中入塾=再出発に3つの応援

小2～小3 受験に生きる能力開発型楽しい算・国（英）
大手塾から転塾してくる生徒と保護者が、驚きます。授業のレベルと楽しさ、
そして授業料のリーズナブルさ。（半額以下だそうです）勉強大好きになります。
同・立・京女・ノートル・聖母などの先取りにも！（山科校には洛南小生も来ています）
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同・立・京女・ノートル・聖母などの先取りにも！（山科校には洛南小生も来ています）

➡

小4～小６（大手塾で伸び悩んだ子も再生！元気、大成！）
勉強効率と中学入学後の伸びが、洛南附中でも実証済）
　　　なら大手塾に勝るとも劣らない！・・・のに
費用は大手の6～7割➡兄弟・姉妹も安心通塾
　　　なら大手塾に勝るとも劣らない！・・・のに
費用は大手の6～7割➡兄弟・姉妹も安心通塾
14:30～22:30まで
授業のない日も
使える自習室

14:30～22:30まで
授業のない日も
使える自習室

子供のお迎え時間も
ゆとりをもって。
共働きにも care と help を。

子供のお迎え時間も
ゆとりをもって。
共働きにも care と help を。

実績
人数
実績
人数

中１・中２ 実力養成（洛南・スーパー公立対応）Sコース中１・中２ 実力養成（洛南・スーパー公立対応）Sコース
この40年間の洛南高校受験合格率99％この40年間の洛南高校受験合格率99％この40年間の洛南高校受験合格率99％

中１・中２ 成績重視Eコース

中３S（洛南・スーパー公立対応）コース
中３E（学校の成績重視）コース
私学生も、公立生も、中３で本物の学力・姿勢を身につけた生徒が国公立大、
名門大合格を実現できる。高校受験が真のラストチャンスといえるかも！
今や公立高校入試も実力主義。五ツ木や駿台模試を駆使して客観的学力を体得します。
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鳥羽・桃山など上位公立、私立特進を目指す。
3ヶ月程度の先取り学習と、しっかり定期テスト対策。
鳥羽・桃山など上位公立、私立特進を目指す。
3ヶ月程度の先取り学習と、しっかり定期テスト対策。

中１・中２生割引(12月～2月入塾)
12月から2月の入塾生は入塾金14,200円が5,000円に割引となります。
五ツ木駸々堂模試（小6時成績表要）55以上の生徒は入塾テスト・入塾金免除。
12月から2月の入塾生は入塾金14,200円が5,000円に割引となります。
五ツ木駸々堂模試（小6時成績表要）55以上の生徒は入塾テスト・入塾金免除。

2021年 春 合格実績 (大学・就職まで持続する学力)2021年 春 合格実績 (大学・就職まで持続する学力)2021年 春 合格実績 (大学・就職まで持続する学力)2021年 春 合格実績 (大学・就職まで持続する学力)
私 立 高 校 公 立 高 校

2名
2名
1名
1名（特待）
1名（特待）
1名
1名
1名
1名

龍大付属平安 選抜特進
龍大付属平安 プログレス
京都女子 ウィステリア
光華 スーパープリムラ
文教　特進A
文教　進学
京都外大西 特進Ⅱ
京都外大西 総合進学
西山　ミコリエ保育

2名
2名（うち特待1名）
9名（うち特待7名）
4名
1名
1名
1名
1名
1名
1名

洛南　空
京産大附属　特進
京都橘　Ｓ
京都橘　Ｅ
京都橘　A
京都学園　特進Ａ
京都学園　国際
大谷　コア
精華学園　美術科
明徳　未来社会Ⅰ

2名
2名
1名
1名（特待）
1名（特待）
1名
1名
1名
1名
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2名
2名（うち特待1名）
9名（うち特待7名）
4名
1名
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1名
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京都橘　Ｅ
京都橘　A
京都学園　特進Ａ
京都学園　国際
大谷　コア
精華学園　美術科
明徳　未来社会Ⅰ

1名
1名
1名
1名
5名
1名
1名
3名
1名
1名
1名
1名

堀川　探究学科群
嵯峨野　こすもす
嵯峨野　普通科
桃山　自然科学
桃山　普通科
紫野　アカデミア
山城　普通科
鳥羽　普通科
洛西　普通科
桂　普通科
北嵯峨　普通科
京都工学院 プロジェクト工学科

1名
1名
1名
1名
5名
1名
1名
3名
1名
1名
1名
1名

堀川　探究学科群
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桃山　自然科学
桃山　普通科
紫野　アカデミア
山城　普通科
鳥羽　普通科
洛西　普通科
桂　普通科
北嵯峨　普通科
京都工学院 プロジェクト工学科

２名
1名
1名
1名
1名
4名(うち特待生4名）
3名
2名(うち特待生2名）

洛南高校附属
西京高校附属
立命館CL
立命館守山AM
京都女子Ⅱ類
京都橘
京産大学附属
龍大付属平安

洛星
高槻
同志社女子LA
関西大学中等部
東山エース
大谷
京都聖母学院Ⅲ類
平安女学院GS+

1名
1名
1名
1名
3名
3名(うち特待生3名）
1名(内部進学）
1名

２名
1名
1名
1名
1名
4名(うち特待生4名）
3名
2名(うち特待生2名）

洛南高校附属
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立命館CL
立命館守山AM
京都女子Ⅱ類
京都橘
京産大学附属
龍大付属平安

洛星
高槻
同志社女子LA
関西大学中等部
東山エース
大谷
京都聖母学院Ⅲ類
平安女学院GS+

1名
1名
1名
1名
3名
3名(うち特待生3名）
1名(内部進学）
1名

高 校 入 試中 学 入 試

※本部校・山科校合わせて18名の生徒の結果です。※本部校・山科校合わせて18名の生徒の結果です。 ※本部校・山科校合わせて31名の生徒の結果です。※本部校・山科校合わせて31名の生徒の結果です。


